mục đích sử dụng: đất trồng cây lây năm, tại khu phố 5, phường 10, thành phố 
Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang. Tên người sử dụng đất: ông Lê Văn Gương.

- Nguồn gốc và tình trạng pháp lý tài sản: Tài sản bán để thi hành bản án.
Tổng giá trị tài sản bán đấu giá là: 353.427.805 đồng (Ba trăm năm mươi ba 

triệu, bốn trăm hai mươi bảy nghìn, tám trăm lẻ năm đồng).
 c). Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: 
- Thời gian: Kể từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản cho đến trước ngày 

mở cuộc đấu giá liên tục ít nhất 03 ngày làm việc là ngày 01; 02; 03 tháng 04 
năm 2026.

- Địa điểm xem tài sản đấu giá:

[...]

Từ 7 giờ 30 phút ngày 27/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 

06/04/2026 (trong giờ hành chính).
- Địa điểm bán hồ sơ: Tại Công ty Đấu giá hợp danh Tây Nam; địa chỉ: số 

04 Nguyễn Bỉnh Khiêm, Phường Mỹ Tho, tỉnh Đồng Tháp. 
đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 353.427.805 đồng (Ba trăm năm 

mươi ba triệu, bốn trăm hai mươi bảy nghìn, tám trăm lẻ năm đồng).
e). Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng/ hồ sơ (Hai trăm ngàn đồng).
- Tiền đặt trước tài sản: 40.000.000 đồng (Năm mươi triệu đồng).
- Công ty  Đấu giá hợp danh Tây Nam thu tiền đặt trước của khách hàng trong